
Форма № 1-мм   по ОКУД

на 1 января 2019г. Дата

Учреждение по ОКПО

Главный распорядитель  

(распорядитель) по ППП

Периодичность: месячная по ОКУД

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8

Заработная плата 0701 891 2000129990 111 211 0,00 3 288 614,00
Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 0701 891 2000129990 111 266 0,00 7 017,10
Прочие несоциальные 

выплаты персоналу в 

денежной форме 0701 891 2000129990 112 212 0,00 18 200,00
Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 0701 891 2000129990 112 266 0,00 75,89
Начисления на выплаты по 

оплате труда 0701 891 2000129990 119 213 0,00 1 068 819,00

Услуги связи 0701 891 2000129990 244 221 0,00 33 012,00

Коммунальные услуги 0701 891 2000129990 244 223 0,00 525 615,33
Работы, услуги по 

содержанию имущества 0701 891 2000129990 244 225 0,00 404 350,78

Прочие работы, услуги 0701 891 2000129990 244 226 0,00 218 930,32
Увеличение стоимости 

лекарственных препаратов 

и материалов, 

применяемых в 

медицинских целях 0701 891 2000129990 244 341 0,00 4 000,00
Увеличение стоимости 

мягкого инвентаря 0701 891 2000129990 244 345 0,00 22 800,00
Увеличение стоимости 

прочих материальных 

запасов 0701 891 2000129990 244 346 0,00 72 552,00

Налоги, пошлины и сборы 0701 891 2000129990 851 291 0,00 410 322,01

Штрафы за нарушение 

законодательства о налогах 

и сборах, законодательства 

о страховых взносах 0701 891 2000129990 853 292 0,00 20 207,40

Заработная плата 0701 891 2000170110 111 211 0,00 6 182 282,00
Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 0701 891 2000170110 111 266 0,00 37 456,77

000000 0701 891 2000170110 119 000 0,00 0,00
Начисления на выплаты по 

оплате труда 0701 891 2000170110 119 213 0,00 1 842 568,00
Увеличение стоимости 

прочих материальных 

запасов 0701 891 2000170110 244 346 0,00 25 300,00
Увеличение стоимости 

продуктов питания 0701 891 2000327020 244 342 0,00 273 228,00

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ СМЕТЫ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОРГАНИЗАЦИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ

1.РАСХОДЫ

Утверждено 

бюджетных 

ассигнований 

на отчетный 

период

Профинансиро

вано

Наименование видов 

расходов и статей 

экономической 

классификации расходов

муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение города Новосибирска "Детский сад № 203 

департамент образования мэрии города Новосибирска

по          

РзПр

по          

ППП

по          

ЦСР

по          

ВР

по          

ЭКР

Код



Увеличение стоимости 

основных средств 0701 891 2000327080 244 310 0,00 116 000,00
Работы, услуги по 

содержанию имущества 0701 891 2000327110 244 225 0,00 569 581,69
Увеличение стоимости 

продуктов питания 0701 891 2000370849 244 342 0,00 1 124 536,00
Увеличение стоимости 

продуктов питания 0701 891 9990020990 244 342 0,00 40 905,00

ИТОГО: 0,00 16 306 373,29

 2. СВЕДЕНИЯ О ДВИЖЕНИИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
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3 288 614,00

7 017,10

18 200,00

75,89

1 068 819,00

33 012,00

525 615,33

404 350,78

217 080,32

4 000,00

22 800,00

72 552,00

410 322,01

20 207,40

6 182 282,00

37 456,77

0,00

1 842 568,00

25 300,00

273 228,00

Кассовые 

расходы



116 000,00

569 581,69

1 124 536,00

40 905,00

16 304 523,29

2. СВЕДЕНИЯ О ДВИЖЕНИИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ


